
Prodej zahrady, Brno

Nabízíme k prodeji zahradu se stavebním místem, lokalita Brno -
Židenice.  Zahrada  o  celkové  velikosti  2.100m2  se  stavební
místem  o  velikosti  28m2,  které  je  vhodné  pro  chatu  nebo
chalupu. Výhodou zahrady je určitě lokalita,  která je vzdálená
pouze 12 minut od centra města a zároveň se jedná o velmi
klidné místo. Další výhodou je výhled z pozemku na panorama
Brna. V případě zájmu je možnost koupit menší pozemek nebo
naopak přikoupit další zahradu. Jedná se o červenou variantu.
Více informací Vám rádi poskytneme na telefonu nebo emailu.
Prohlídky možné po předchozí domluvě.

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Pozemek
Dispozice: Zahrada
Obec: Brno
Obytná plocha: 2100m2

Plocha parcely: 2100m2

Typ vlastnictví: Osobní

1 550 000,00 Kč /
nemovitost

Jan Barák
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

